PINET

CERNIERA IN PRESSOFUSIONE DI ZINCO
DAL DESIGN QUADRATO

72-1-4440
Perno: acciaio inossidabile 304.

Modelli equivalenti ale cerniere in poliammide dal design quadrato (codice articolo 54-1-3565 e 54-1-3566)
eacciaio inossidabile (72-1-4416 e 72-1-4417).

Peso (g) 889


https://www.pinet-industrie.com/de/

Materiale

E

Nota

S (diamétretrou)
B

Finitura
Nouvelleréférence
D

A

pressofuso di zinco
5.9 mm
30 mm
30 mm
6.4 mm
forata
6.4 mm
50 mm
nero
NEW

5

50 mm



